
,, 

Evidenční číslo Klienta: 1811565448 

Sheetl 

Registrační formulář Klienta v platebním systému GoPay -verze 0613_1NDIV1DUAL 

CZKměna 

1. Smluvni strany

ldenUlikaěni (Jdaje - vyplňte veškeré potadované údaje o Klientovi (tlutě jsou vyznačeny povinné (Jdaje). 

Smluvní strany Kllent GoPay 

Společnost/ Jméno a pfijmenl: Jihočeská univerztta v Českých Budějovicích GOPAY s.r.o. 

té: 60076656 26046766 � 
DIČ: CZ600766S8 není plátce DPH 

Ulice/Obec č.p.: Branišovská 1645/31 a Planá 67 

české Budějovice Město: :3'1.. České Budějovice 
Sldlo I místo podnikáni: 

� PSČ: 37005 3"/001 

Země: U- Č:eská republika L česká republika 

Ulice/Obec č.p.: 

Korespondenční adresa (nevypll'IJjte. pokud 
Město: 

je shodná se Sídlem podnikirl�: 
PSC: 

Země: Ceská republika 

Jméno a příjmení: PhDr. Bohumil Jiroušek, 

Osoba oprávněná jednat ve věcech Mobil': souvisejících s plněním smlouvy: 

E-mail: 

Jméno a plijmenl: 

Zástupce oprávněný jednat ve věcech Mobil': technických a provozních: 

E-mail: 

Zákaznická podpora E-mail: 

2. E-Shopy

E-shop údaje - vyplňte veškeré požadované údaje Jednotlivých E-shopú, které sl pfejete Integrovat s platebním systémem GoPay (tlutě jsou 
vyznačeny povinné údaje). 

E-Shop ě.1 E-Shopě. 2 E-Shopě. 3 

URL': https://kam-iskam-web.jcu.cz 

Bankovní úěet2: 169492602/0300 

Kategorie': ubytováni (hotel, motel, penzion) 

Průměrná platba': 

Objem plateb': 

POZNÁMKY: 

1 lntemetová adresa E-Shopu. Například: www.gopay.cz 

2 Cislo bankovnlho účtu, na který budou vypláceny realizované platby. Pokud integrujete vice E-shopů, můžete zvolit pro každý E-shop jiný bankovní ú':et. Frekvenci vyúčtováni lze 
měnit v nastaveni klientského účtu (standardní frekvence je 1 kalendářní měsíc). 

3 Kategorie obchodnl aktivtty E-Shopu. Nap1íklad: inzerce 

4 Prúměrná výše realizované platby na E-shopu 

Page l 



., 

Sheetl 

5 Prúměrný očekávaný měsíční objem realizovaných plateb na E-shopu. 

6 Na definované telefonní číslo jsou zasílány přihlašovací údaje do klientského účtu (údaje jsou zasílány po splněni podmínek). 

7 Na definované telefonní číslo jsou zasílány provozní údaje k aktivaci platební brány (údaje jsou zasílány po splnění podmínek). 

Provozovatel Platebniho systému GoPay, společnost GOPAY s.r.o., je Instituci elektronických peněz podle zákona č. 284/2009 Sb. o platebním styku . 

Page2 



Sheetl 

3. Vyúčtování

Smluvnl strany se dohodly na níže uvedeném indlvlduailnlm cenovém ujedninl v souvislosti s poutlvainl Platebnl briny GoPay. 

Poplatkové nabldka - celkový poplatek z realizovaného objemu plateb v rámci vyúčtováni je stanoven jako suma poplatků za jednotlivé platební metody. Výše 
jednotlivých poplatků je závislá na druhu platební metody, realizovaném objemu plateb prostřednictvím takové platební metody a počtu transakcí. 

Platební karty Visa a MasterCard 

Volba platební karty ' Region' Kategorie platebnl karty Značka platební karty Mezibankovní 
poplatek 10 Poplatek VISA a 

MasterCard 11 Ostatní poplatky " Calkové poplatky 13 

VISA, VISA Electron, V Pay 
•>, Debetní 

MasterCard, Maestro 
ANO <li SpotřeMelská 

o� VISA, VISA Electron, V Pay 
a.- Kreditní r/) 5 
_g ln MaslerCard, Maestro 
·>, e

VISA, VISA Electron, V Pay
1� 

ANO e Služební•• MasterCard 

Maestro 

Non EHP VISA, VISA Electron, V Pay 
ANO ,. Spotřebitelské a služebnl " 

MasterCard, Maestro 

Bankovn, plevody Eloldronické Kupónové 
penUenky platby 

Ostatní 

.: "" 

I 
"8 

I! C: C: c,l
w B -" -" B 

H\ 12 

1 + C: C: 

i h� 
" .. 

� � C � J:l 

i l 
@ E o 

11 
o� (i � 02. � 

! 
u: � ,SB'ls. �� <3 i6' 

.. 
: <.l ai � m "' => B 

Q. ..
<.l Q. 

Mobilní platby (02, T-Mobile, Vodafone) 

PremlumSMS Poplatek PramíumSMS Poplatek 

Správa aktivované platební brány 0,00 Kčj 

I ANO [ Je aplikován poplatek 10,-Kč za vyúčtováni a bankovní pPevod 

PremlumSMS Poplatek Premlum SMS Poplatek 

Minimální plněni 

Sazebník poplatkú - další poplatky mohou být stanoveny též v Sazebníku poplatků, který je dostupný na webových stránkách GoPay. 

Mplatba 

., 
:g i 
::, i ,:. > 

Zúčtovací obdob! - zúčtovací období zahrnuje veškeré provedené platby od pl'edcházejícího zúčtovacího období do konce aktuálního zúčtovacího období. 

POZNÁMKY: 

8 Kategorie platebních karet, které chcete na svém E-shopu akceptovat. 

9 Země, ve které byla platební karta vydána. 

1 O Provize bankovní instituci, která přislu!nou platebnl kartu vydala. Seznam poplatků neobsahuje úplný výčet sazeb mezibankovních poplatků, které mohou být použity pli 
zúčtování transakcí. Společnost GOPAY si vyhrazuje právo u jednotlivých transakcí použít plíslušný poplatek, který jí předá provozovatel platební metody. 

Page 3 



Sheetl 

11 Provize kartové společnosti, která zpracovala platbu příslušnou platebni kartou. Jedná se o průněmý náklad za karetní transakci kartové společnosti VISA a MasterCard. 
Společnost GOPAY si vyhrazuje právo u jednotlivých transakci použit příslušný poplatek, který stanoví provozovatel platební metody. 

12 Poplatky GoPay a poplatky lietich stran, které poskytuji související služby s platbou. 

13 Součet Mezibankovních poplatků, Poplatků VISA a MasterCard a Ostatních poplatků. 

14 Země Evropského hospodářského prostoru. 

15 Země mimo Evropský hospodářský prostor 

16 Mezibankovní poplatky nejsou u služebních platebních karet regulované. 

17 Platební karty vydané mimo Evropský hospodářský prostor. Mezibankovní poplatky nejsou u non EHP platebních karet regulované. 

18 Výše poplatků je výhradně záležitosti společnosti PayPal. 

19 Jde o bankovní převody, které jsou iniciovány prostřednictvím PSD2 platební služby. Podporovmy jsou např. pro Air Bank, nebo Moneta Money Bank. 
Kompletní seznam podporovaných bank naleznete zde https://help.gopay.com/cs/s/i90. 

Page4 



Sheetl 

4. Ustanovení

Nedílnou součástí tohoto registračnímu formuláře jsou Smluvní podmínky a další pravidla či podmínky, kterými se rldl vztah mezi Smluvními stranami, a jsou 
dostupné na webových stránkách GoPay (http://help.gopay.com/cs/s/g7). Klient podpisem tohoto registračního formuláře uzavírá s GoPay smluvní vztah. 

Klient závazně a s plnl)m vědomlm odpovědnosti za uvedeni nepravdivých 6dajů prohlaiuje, že Informace a údaje uvedené v tomto registračním formuláfi jsou spr6vn6 a 
pravdivé, zejména že je skutečným a jediným provozovatelem E-shopů uvedených v článku 2. tohoto formul6fe. Klient se zavazuje neprodleně, nejpozději viak do Jednoho 
týdne, oznámit GOPAY s. r.o. jakoukoliv změnu údajů uvedených v tomto reglstračnlm formu16ři, zejména též změnu v osobě provozovatele E-shopu. 

Vyplní obchodnl specialista GoPay: 

Tento registračni formuiflf nahrazuje pfedchozi registračni formuláf (zvolte A-ano v pffpadé souhlasu): D 
V pfípadě, ie tento registračnl formuláf nahrazuje pfedchoz/ registraál/ formuláf, uvedte datum podpisu pfedchoz/ho registračnfho formuláfe 

ve formátu DDMMRRRR: I I 

dne: /rj (}f)/J/3 
<. 

V: CJ-1��,�� dne: � /.o@/J 

Provozovatel Platebního systému GoPay, spolefnost GOPAY s.r.o

Page 5 



' 




